
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
седьмого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, правопорядку

и информационной политике

РЕШЕНИЕ

от 0/ o~<ao/9' N2 ~

О проекте постановления
Ярославской областной Думы
«Об утверждении Положения об
организации доступа к информации
о деятельности Ярославской областной Думы»

Рассмотрев проект постановления Ярославской областной Думы «Об
утверждении Положения об организации доступа к информации о деятельно-
сти Ярославской областной Думы», комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе принять поправки к
проекту постановления Ярославской областной Думы «Об утверждении По-
ложения об организации доступа к информации о деятельности Ярославской
областной Думы».

2. Пор учить председателю комитета А.В. Калганову внести поправки к
проекту постановления Ярославской областной Думы «Об утверждении По-
ложения об организации доступа к информации о деятельности Ярославской
областной Думы».

3. Рекомендовать Ярославской областной Думе принять Постановление
Ярославской областной Думы «Об утверждении Положения об организации
доступа к информации о деятельности Ярославской областной Думы» с уче-
том поправок.

Председатель комитета efiU/r- А.В. Калганов


